Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

30.08.2023 года   № 324

О назначении ответственных за

организацию обработки персональных

данных в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в

МКОУ «Воскресенская СОШ» им. М.В.Угарова в 2023-2024 учебном году

Соколикову Марину Александровну – заместителя директора по УВР.

2.  Установить перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных в

МКОУ «Воскресенская СОШ» им. М.В.Угарова:

Дашина А.А. – директор

Соколикова М.А. – заместитель директора по УВР

Питиримова Т.А. – зам.директора по ВР

Лупина В.С. – учитель информатики

Брынцева Е.Н. – старший воспитатель

Фарманова Е.А. – секретарь учебной части.

3. Всем лицам, допущенным к информации, содержащей персональные данные

заполнить обязательство о неразглашении информации, содержащей персональные

данные.

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных не реже одного

раза в год проводить комиссионный внутренний контроль соответствия обработки

персональных данных требованиям к защите персональных данных,

установленных Федеральным законом №152-ФЗ.

Директор:

 А.А. Дашина

		2023-10-20T09:40:34+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью